

Hovedmålet for vår konfirmasjonsundervisning er:

- Ungdommen i fokus
- Føle seg sett og elsket
- Kjenne kirka si og lære gode tradisjoner
- Åpne opp for tro og tvil, ved å bli kjent med den kristne tro i praksis!

Vi er opptatt av de unges hverdag og tanker rundt eget liv, og legger derfor opp undervisningen vår etter det moderne samfunn, og ungdommens fokus. Ta en utfordring og lær om kirka di, gjennom å gjøre noe helt «annerledes» et år, og kjenne på mange nye spørsmål og refleksjoner, i et ellers så hektisk hverdagsliv!

Konfirmasjonsdatoer 2024:

Lørdag 04. mai - Søndag 05. mai - Lørdag 11. mai

Tidspunkt kl.11.00-12.00

Om mange ønsker samme dag kan det bli 2 gudstjenester

Kl.11.00 og kl.13.00

Ønsker du å konfirmeres i Grip kirke? Ta kontakt for egen dato og informasjon.

Informasjonsmøte:

Det vil bli et felles informasjonsmøte for konfirmanter og foresatte i Kirkelandet kirke. Her vil alle konfirmanter og foresatte få informasjon om hvordan det er å være konfirmant hos oss mm, samt hvordan man bruker våre nettsider.

TORSDAG 08. juni kl. 18.00-19.00 i Kirkelandet kirke.

I år har det vært mange flere enn før, som har gått inn på våre nettsider, lest informasjon og meldt seg på, før vi har sendt ut dette faste invitasjonsbrevet. Vi har ikke sendt ut noe informasjon om dette pr. post eller andre steder enn våre nettsider, og hvis noen har spurt etter kommende datoer, pr tlf. eller e-post.

Viktig ang info pr. post

Kristiansund menighet er en grønn-menighet, og dette betyr at det meste av informasjonen vi gir, er på våre nettsider og til privat mail etter påmelding. Vi inviterer også foreldre og konfirmanter som er påmeldt til å følge en lukket side på facebook som får navnet: AUSkonfirmanter2024
Ønsker du informasjon pr. post? – Ta kontakt med oss!
Påmelding til Konfirmasjon åpnes 9.juni 2024 etter informasjonsmøtet.

En konfirmanttid for alle

Uansett funksjonsevne og andre sosiale forhold, har alle rett til en god og trygg konfirmanttid. Er det behov for individuell tilrettelegging, ta personlig kontakt så snart det lar seg gjøre.

Jeg er ikke døpt – kan jeg konfirmeres?

Du er velkommen til å delta i konfirmantopplegget selv om du ikke er døpt. Dåpen er en forutsetning for å delta i den avsluttende forbønnsgudstjenesten. Hvert år er det flere konfirmanter som blir døpt. Les mer på våre nettsider. Grunnet nye reglement for utsending av invitasjoner fra DNK, vil kun medlemmer motta denne informasjonen. Gjerne informer de du kjenner som vil konfirmere seg i Kirkelandet kirke, men som ikke er døpt, at de er hjertelig velkommen til informasjonsmøte, eller kontakte oss for å bli konfirmert!

Konfirmantavgift

Det koster 2500,- å være konfirmant hos oss.

Dette dekker alt av mat, utleie av utstyr, rom, kapper, fotografering, aktiviteter og leir/arrangement og alt annet vi gjør i løpet av året 2023-2024. Skulle økonomi være et problem, er vi behjelpelig med å finne gode løsninger.



DEN NORSKE KIRKE



Kontaktinformasjon:

Facebook:

Kirkelandet kirke – Kristiansund menighet

Nettside:

www.kristiansund.menighet.no

Kontoradresse:

Våre kontorlokaler finner du i

Kongensplass 5,

6509 Kristiansund N

Inngang kontor/resepsjon: Helt til venstre ved byggets side.

(Gamle «posthuset») 2. etg




Spørsmål angående konfirmanter:

Björg Ingebrigtsen

Menighetspedagog, Kristiansund menighet

E-post: Bjorg.Ingebrigtsen@kristiansund.kommune.no

 41416939

Line-Merethe Nordhagen

Prestevikar/Kapellan, Kristiansund menighet

E-post: Line.Nordhagen@kristiansund.kommune.no

 71 57 38 06 (Arbeid: 09.00-15.00)

Alle som sokner og er medlem til Kristiansund menighet,
og født i 2007, får denne invitasjonen i posten

Velkommen som konfirmant hos oss

i Kirkelandet kirke 2023/2024.

Informasjonsmøte med konfirmanter og foresatte:

Kirkelandet kirke torsdag 08 juni kl. 18.00-19.00

Du er bare et år unna en høytidelig dag i livet ditt.

I konfirmanttiden er det tid og rom for å tenke og stille spørsmål.

Dette året er et år hvor man kan åpne opp

for helt nye tanker og aktiviteter.